
Id: 5D59504B-0752-4E1B-9454-6E97971451B1. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XIII/81/2020 

RADY GMINY W PRZEWOZIE 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/72/2019 Rady Gminy w Przewozie z dnia 19 grudnia    2019 r. 

w sprawie budżetu Gminy Przewóz na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 

Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.)   oraz art. 211,  art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, art. 235, art. 236,  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększenia  planowanych dochodów  jak 

w załączniku   nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększenia i zmniejszenia planowanych  wydatków  

jak w załączniku nr  2  do niniejszej uchwały. 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian : 

1) Plan dochodów budżetu  gminy  wynosi 18.130.743,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące w kwocie       16.970.743,00 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie    1.160.000,00 zł, 

2) Plan wydatków budżetu gminy wynosi 18.230.743,00  zł, w tym : 

- wydatki bieżące w kwocie 16.385.743,00 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie  1.845.000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w 2020  roku i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń. 

 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Bogusława Szlachetka 

 



Id: 5D59504B-0752-4E1B-9454-6E97971451B1. Podpisany Strona 1 

 

 

 

 

 

Dochody budżetu gminy    

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 512 944,00 11 744,00 524 688,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 477 546,00 11 744,00 489 290,00 

  2707 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

35 793,00 13 497,00 49 290,00 

  2709 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

1 753,00 -1 753,00 0,00 

          
Razem: 18 118 999,00 11 744,00 18 130 743,00 

 

 



Id: 5D59504B-0752-4E1B-9454-6E97971451B1. Podpisany Strona 1 

 

 

 

 

 

 

Wydatki budżetu gminy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 384 000,00 12 000,00 2 396 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 940 000,00 12 000,00 952 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 12 000,00 52 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 042 269,00 11 744,00 1 054 013,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 889 244,00 11 744,00 900 988,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 032,00 4 032,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 5 040,00 0,00 5 040,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 383,00 -4 134,00 55 249,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 5 040,00 12 667,00 17 707,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 19 313,00 -2 802,00 16 511,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 5 258,00 2 381,00 7 639,00 

  4437 Różne opłaty i składki 400,00 -400,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 1 023 500,00 -12 000,00 1 011 500,00 

 92601  Obiekty sportowe 180 000,00 -12 000,00 168 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 -12 000,00 168 000,00 

         
Razem: 18 218 999,00 11 744,00 18 230 743,00 

 


